

C.S. Byggeservice ApS

Perlevej 39, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 53 25 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026.

Christian Michel Skikkild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.S. Byggeservice ApS
Perlevej 39
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 53 25 05
Stiftet: 30. januar 2015
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Michel Skikkild

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

C. Skikkild Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er murer- og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.688 t.kr. mod 1.351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod -1.238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har pr. balancedagen en negativ egenkapital. Den negative egenkapital er finansieret ved gæld til selskabets holdingselskab samt den ultimative ejer. Der foreligger skriftlige efterstillingserklæringer fra begge långivere, hvorefter deres tilgodehavender er efterstillet i forhold til selskabets eksterne kreditorer.

Ledelsen har i forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet udarbejdet budgetter og likviditetsprognoser for det kommende regnskabsår. De udarbejdede budgetter og likviditetsprognoser viser, at selskabet har likviditet til at opfylde sine forpligtelser i hele regnskabsåret. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering baseres på de modtagne efterstillingserklæringer samt de udarbejdede budgetter og likviditetsprognoser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.688.435	1.351.245
2 Personaleomkostninger	-1.397.443	-2.784.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.878	-57.163
Driftsresultat	249.114	-1.490.888
Andre finansielle indtægter	0	673
Øvrige finansielle omkostninger	-35.284	-84.601
Resultat før skat	213.830	-1.574.816
Skat af årets resultat	-50.786	336.819
Årets resultat	163.044	-1.237.997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	163.044	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.237.997
Disponeret i alt	163.044	-1.237.997

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	41.878
Materielle anlægsaktiver i alt	0	41.878
Deposita	0	6.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	6.500
Anlægsaktiver i alt	0	48.378
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	398.568	403.458
3 Udskudte skatteaktiver	295.533	346.319
Periodeafgrænsningsposter	0	2.400
Tilgodehavender i alt	694.101	752.177
Omsætningsaktiver i alt	694.101	752.177
Aktiver i alt	694.101	800.555

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	<u>-549.277</u>	<u>-712.321</u>
Egenkapital i alt	<u>-486.777</u>	<u>-649.821</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	123.264	260.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.130	566.945
Gæld til tilknyttede virksomheder	370.545	270.545
Selskabsskat	6	6
Anden gæld	<u>459.933</u>	<u>351.962</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.180.878</u>	<u>1.450.376</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.180.878</u>	<u>1.450.376</u>
Passiver i alt	<u>694.101</u>	<u>800.555</u>

- 1 Kapitaltab og forudsætning om fortsat drift
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	62.500	-712.321	-649.821
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>163.044</u>	<u>163.044</u>
	<u>62.500</u>	<u>-549.277</u>	<u>-486.777</u>

Noter

1. Kapitaltab og forudsætning om fortsat drift

Selskabet har pr. balancedagen en negativ egenkapital. Den negative egenkapital er finansieret ved gæld til selskabets holdingselskab samt den ultimative ejer. Der foreligger skriftlige efterstillingserklæringer fra begge långivere, hvorefter deres tilgodehavender er efterstillet i forhold til selskabets eksterne kreditorer.

Ledelsen har i forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet udarbejdet budgetter og likviditetsprognoser for det kommende regnskabsår. De udarbejdede budgetter og likviditetsprognoser viser, at selskabet har likviditet til at opfylde sine forpligtelser i hele regnskabsåret. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering baseres på de modtagne efterstillingserklæringer samt de udarbejdede budgetter og likviditetsprognoser.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.263.269	2.395.473
Pensioner	110.642	322.260
Andre omkostninger til social sikring	13.521	25.513
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.011</u>	<u>41.724</u>
	<u>1.397.443</u>	<u>2.784.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>6</u>

3. Udskudte skatteaktiver

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>124</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>124</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>124</u>

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Skikkild Holding ApS, CVR-nr. 43335693, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
